

JB Holding, Ribe ApS
CVR-nr. 32261434

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2014

Dirigent

Navn: Palle Rohrsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.04.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB Holding, Ribe ApS
Tømmergangen 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 32261434
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Palle Rohrsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.291 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.268)	(16)
Driftsresultat		(32.268)	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		294.323	(765)
Andre finansielle indtægter	1	1.251.529	1.203
Andre finansielle omkostninger		(36.322)	(91)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.477.262	331
Skat af ordinært resultat	2	(186.715)	(188)
Årets resultat		<u>1.290.547</u>	<u>143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		294.323	(765)
Overført resultat		996.224	908
		<u>1.290.547</u>	<u>143</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.135.248	7.841
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>8.135.248</u>	<u>7.841</u>
Anlægsaktiver		<u>8.135.248</u>	<u>7.841</u>
Andre tilgodehavender		38.317	76
Tilgodehavende selskabsskat		0	41
Tilgodehavender		<u>38.317</u>	<u>117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.985.138	14.144
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.985.138</u>	<u>14.144</u>
Likvide beholdninger		<u>473.547</u>	<u>1.162</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.497.002</u>	<u>15.423</u>
Aktiver		<u><u>24.632.250</u></u>	<u><u>23.264</u></u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.940.998	7.647
Overført overskud eller underskud		16.323.709	15.327
Egenkapital		<u>24.389.707</u>	<u>23.099</u>
Skyldig selskabsskat		112.011	0
Anden gæld		130.532	165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.543</u>	<u>165</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.543</u>	<u>165</u>
Passiver		<u><u>24.632.250</u></u>	<u><u>23.264</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.646.675	15.327.485	23.099.160
Årets resultat	0	294.323	996.224	1.290.547
Egenkapital ultimo	125.000	7.940.998	16.323.709	24.389.707

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	787.356	822
Øvrige finansielle indtægter	464.173	381
	<u>1.251.529</u>	<u>1.203</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	186.715	188
	<u>186.715</u>	<u>188</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		194.250
Kostpris ultimo		<u>194.250</u>
Opskrivninger primo		7.646.675
Andel af årets resultat		294.323
Opskrivninger ultimo		<u>7.940.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.135.248</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:		
J.F. Bech A/S	Ribe	50,00
Vestjøvi Ejendomme ApS	Ribe	50,00

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.